PAGE
2

 SEQ CHAPTER \h \r 1  SEQ CHAPTER \h \r 1

	Главе  Тернейского муниципального района
 С.Н. Наумкину
ул. Ивановская, 2
пгт. Терней, Приморский край, 692150

 В соответствии с пунктом  4 части 3 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) по результатам рассмотрения заявления администрации Тернейского муниципального района  от 06.08.2020  № 1829 (вх. № 6585 от 10.08.2020)  о даче согласия на предоставление муниципальной преференции принято решение о даче согласия на предоставление муниципальному унитарному предприятию «Коммунальный комплекс п. Терней» (МУП «КК п. Терней» ИНН: 2528886091, ОГРН: 1082505000027, 692150  пгт. Терней, ул. Партизанская, д. 52) муниципальной преференции  в целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях путем передачи в   аренду муниципального имущества:  мусоровоза  марки ГАЗ-САЗ-3901-11, год выпуска 2019, № двигателя 534450 К0091436, номер кузова С41RВ3К0031277, идентификационный номер ХЗЕ390111К0000170, свидетельство о регистрации ТС9914 № 350489 для сбора и вывоза ТКО, стоимостью  2712517 два миллиона семьсот двенадцать тысяч пятьсот семнадцать) рублей 97 копеек,  кол-во 1  с введением следующих ограничений:
-  предельный срок предоставления муниципальной преференции – 3 года;
- использование  имущества исключительно в целях обеспечения жизнедеятельности населения  пгт. Терней;
-  использование имущества исключительно лицом, которому оно предоставлено - МУП «КК п. Терней»,  без права  передачи  его в пользование   иным хозяйствующим субъектам.

 Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты его опубликования на официальном сайте ФАС России.
Настоящее решение может быть обжаловано в ФАС России (коллегию по контролю за надлежащим осуществлением государственной функции по рассмотрению заявлений о даче согласия на предоставление государственной или муниципальной преференции) в течение 10 дней с даты его опубликования на сайте ФАС России.

Руководитель                                                                                             Е.П. Ерькина
PAGE
2